

Ankjær-Jensen

Statsautoriserede Revisorer A/S

CVR-nr. 31 94 00 44

Årsrapport for 2013
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/06 2014

Michael Ankjær-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	11
Balance pr. 31. december 2013	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ankjær-Jensen, Statsautoriserede Revisorer A/S Århusgade 88, 2. sal 2100 København Ø Telefon: 42141900 Hjemmeside: www.aj-as.dk CVR-nr.: 31 94 00 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 1. januar 2009 Regnskabsår: 5. regnskabsår Hjemsted: København
Bestyrelse	Birgitte Ventrup, formand Michael Ankjær-Jensen Henrik J. Thomsen
Direktion	Michael Ankjær-Jensen
Revision	REVISION SJÆLLAND Registreret Revisionsaktieselskab Stamholmen 175, 2. 2650 Hvidovre
Pengeinstitut	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre revision, regnskabsmæssig assistance, skattemæssig assistance og økonomisk rådgivning.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på DKK 198.271, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på DKK 2.316.105.

Bestyrelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	Note	2013	2012
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		12.461.786	11.685.258
Personaleomkostninger	1	-11.660.519	-11.025.594
Resultat før af- og nedskrivninger		801.267	659.664
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-877.189	-292.743
Resultat før finansielle poster		-75.922	366.921
Finansielle indtægter		42	0
Finansielle omkostninger	2	-419.009	-154.807
Resultat før skat		-494.889	212.114
Skat af årets resultat		296.618	-59.070
Årets resultat		-198.271	153.044
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		-198.271	153.044
		-198.271	153.044

Balance pr. 31. december 2013

	Note	2013	2012
		DKK	DKK
Aktiver			
Goodwill		8.440.032	8.515.700
Immaterielle anlægsaktiver		8.440.032	8.515.700
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		453.609	516.436
Indretning af lejede lokaler		108.633	120.783
Materielle anlægsaktiver		562.242	637.219
Andre tilgodehavender		322.153	314.750
Finansielle anlægsaktiver		322.153	314.750
Anlægsaktiver i alt		9.324.427	9.467.669
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.353.399	1.770.055
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.472.419	3.554.220
Andre tilgodehavender		59.527	40.746
Periodeafgrænsningsposter		37.288	26.829
Tilgodehavender		4.922.633	5.391.850
Likvide beholdninger		9.896	20.091
Omsætningsaktiver i alt		4.932.529	5.411.941
Aktiver i alt		14.256.956	14.879.610

Balance pr. 31. december 2013

	Note	2013	2012
		DKK	DKK
Passiver			
Selskabskapital		2.354.000	2.354.000
Overført resultat		-37.895	160.983
Egenkapital	3	2.316.105	2.514.983
Hensættelse til udskudt skat		1.542.712	1.839.330
Hensatte forpligtelser i alt		1.542.712	1.839.330
Andre kreditinstitutter		4.987.133	5.362.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		227.587	497.785
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.768.347	3.574.080
Anden gæld		1.415.072	1.090.913
Kortfristede gældsforpligtelser		10.398.139	10.525.297
Gældsforpligtelser i alt		10.398.139	10.525.297
Passiver i alt		14.256.956	14.879.610
Leje og leasingforpligtelser	4		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>	<u>2012</u>	
	DKK	DKK	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	9.942.049	9.358.476	
Andre personaleomkostninger	1.718.470	1.667.118	
	<u>11.660.519</u>	<u>11.025.594</u>	
2 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	235.043	8.136	
Andre finansielle omkostninger	183.966	146.671	
	<u>419.009</u>	<u>154.807</u>	
3 Egenkapital			
	Selskabs-	Overført	
	kapital	resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2013	2.354.000	160.376	2.514.376
Årets resultat	0	-198.271	-198.271
Egenkapital 31. december 2013	<u>2.354.000</u>	<u>-37.895</u>	<u>2.316.105</u>

Selskabskapitalen består af 2.354 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	DKK	DKK
4 Leje og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	173.500	156.000
	<u>173.500</u>	<u>156.000</u>
Lejeforpligtelser	2.390.000	3.330.000

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AMKJ Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti vedrørende huslejemål på DKK 298.378.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant på DKK 1.000.000 (flydende pant).